OI-ESA 系列
基础版
电磁屏蔽箱
轻便设计，为设备提供全方位保护！
 版本 V202407
北京海洋兴业科技股份有限公司（股票代码：839145） | 电话：010-62178811 传真：010-62176619 | 网址：www.hyxyyq.com
 产品简介：
OI‐ESA 系列基础版电磁屏蔽箱，采用轻便化设计，有效隔离外部环境的电磁干扰，提
供一个纯净的电磁环境。该屏蔽箱内部六面完全铺设吸波材料，确保在 800MHz～6GHz 测试
频率范围内，屏蔽效能达到 70dB，满足各类电子产品在电磁兼容性和射频测试方面的要求。
 规格参数
类    别 指标说明
操作方式 手动侧开门
频率范围 800MHz ～ 6GHz
屏蔽效能 ≈70dB(典型值)
射频接口 1 个 N型（F）、2个 SMA（F）
 订货信息
OI-ESA06 基础版电磁屏蔽箱，尺寸 0.6m × 0.6m × 0.6m（长×宽×高）
OI-ESA10 基础版电磁屏蔽箱，尺寸 1.0m × 1.0m × 1.0m（长×宽×高）
OI-ESA15 基础版电磁屏蔽箱，尺寸 1.5m × 1.5m × 1.5m（长×宽×高）
OI-ESA20 基础版电磁屏蔽箱，尺寸 2.0m × 2.0m × 2.0m（长×宽×高）
支持屏蔽箱尺寸定制化、射频接口定制化需求，详细信息可咨询：18601934569 或
标准配置：屏蔽箱主体 1台。
选配附件：
滤波器：OI-ESAFAC 交流电源滤波器（220V/10A）、OI-ESAFDC 直流电源滤波器（24V/2A）、
OI-ESAFDC2 直流电源滤波器（110V/10A）、OI-ESAFUSB USB 滤波器、OI-ESAFLAN LAN 滤波
器等可选。
OI-ESA 系列基础版电磁屏蔽箱